关于我旗企业参保职工职业技能提升补贴人员公示

为激励企业参保职工提升职业技能，提高就业竞争力，增强就业稳定性，进一步发挥失业保险预防失业、促进就业的功能作用，按照《国务院关于做好当前和今后一段时期就业创业工作的意见》（国发〔2017〕28号）、《人力资源社会保障部 财政部关于失业保险支持参保职工提升职业技能有关问题的通知》（内人社办发〔2018〕134号）要求,现将我旗2024年8月享受职业技能提升补贴人员予以公示，公示名单见附件“2024年8月技能补贴”。
公示时间：2024年8月19日---8月23日（5天)

受理部门：达拉特旗就业服务中心

联系地址：达拉特旗西园路西园综合楼就业服务中心311

联系电话：0477-2259002

附件：2024年8月技能补贴

                                     达拉特旗就业服务中心

                                         2024年8月19日